Der Sportverein Reinrassiger Schlittenhunde Deutschland e.V.

und die GLC Gliucksburg Consulting AG

prasentieren das "Oberharz Schlittenhunde Adventure"

Traditionsrennen seit 1981

23. Internationales Schlittenhunderennen

in Clausthal-Zellerfeld

am 9. und 10. Februar 2013

Wertungslauf zur Norddeutschen Meisterschaft

ENDERGEBNISLISTE

Kategorie: D1 (2 Hunde)

RANG START NAME VORNAME
R.

1 2 Havenaar Nils
2 7 Krehl Michael
3 10 Zoggel Cindy van
4 4 Groot Kormelink Jan
5 1 GroRe Verena
6 5 Kaufhold Eduard
7 6 Dupke Hartmut
8 8 Lenz Martin
9 12 Prause Heide

10 9 Frey Ferenc

11 13 Ludecke Lisa Monique

Kategorie: Skandinavier

RANG START NAME VORNAME
NR.

1 17 Schwenn Heiko
2 18 Miller-Simon Elmar
3 20 Simon Dorothea
4 22 Zuckert-Lotsch Engelbert
5 21 Korner Klaus
6 19 Grohmann Manfred

Kategorie: C1 (3 bis 4 Hunde)

RANG START NAME VORNAME
NR.
1 30 Goris Stefan
2 31 Groot Kormelink Jan
3 26 Bramowski Gotz
4 28 Steensels Kevin
5 27 Wischeropp Thomas
6 32 Krehl Michael
7 29 Hamann Helmut
8 38 Sauer Eric
9 33 Kihne Carsten
10 36 Tschampel Matthias
11 37 Prause Ralf
12 41 Stange Peter
13 43 Netthofel Nanna
14 40 Lenz Klaus-Dieter
15 42 Lehmann Jessica
00 39 Kelsner Siegfried

VEREIN

NL
SRSD
NL
NL

SRSD
SSCN
SRSD

HUN
SRSD

VEREIN

SSCN

SSCN
SRSD

VEREIN

BEL
NL
SASC
BEL
SSVO
SRSD
TSGB
SRSD
BWSC
SRSD

SSVS
SRSD
SRSD
MSC
SRSD

HUNDE

2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH
2 SH

HUNDE

2 SH
2 SH
1SH
1SH
1SH
1SH

HUNDE

4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
3 AM
4 SH
4 SH
4 SH
4 SH
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LAUFZEIT
1.TAG

00:25:06
00:26:32
00:29:08
00:29:08
00:31:16
00:31:40
00:32:00
00:37:41
00:39:20
00:41:36
00:47:45

LAUFZEIT
1.TAG

00:21:18
00:30:09
00:37:55
00:47:24
00:50:01
00:53:30

LAUFZEIT
1.TAG

00:20:33
00:20:56
00:22:27
00:21:56
00:23:24
00:24:44
00:26:34
00:28:44
00:28:53
00:33:21
00:40:03
00:43:19
00:53:32
00:55:57
00:59:59
00:52:46

Streckenlange: 7,5 KM

LAUFZEIT
2.TAG

00:18:20
00:21:27
00:21:13
00:21:52
00:21:32
00:23:27
00:23:29
00:29:27
00:30:02
00:28:05
00:34:23

LAUFZEIT
TOTAL

00:43:26
00:47:59
00:50:21
00:51:00
00:52:48
00:55:07
00:55:29
01:07:08
01:09:22
01:09:41
01:22:08

ONS- BEMERKUNGEN
PUNKTE

9,1
8,2
7.3
6,4
55
4,5
3,6
2,7
1,8
0,9
0,0 Jugendliche

Streckenlange: 7,5 KM

LAUFZEIT
2.TAG

00:19:45
00:26:56
00:34:57
00:44:14
00:47:58
00:55:40

LAUFZEIT
TOTAL

00:41:03
00:57:05
01:12:52
01:31:38
01:37:59
01:49:10

ONS- BEMERKUNGEN
PUNKTE

8,3
6,7
5,0
3,3
1,7
0,0

Streckenlange: 7,5 KM

LAUFZEIT
2.TAG

00:18:03
00:19:33
00:19:14
00:20:45
00:20:29
00:22:54
00:23:23
00:25:28
00:26:08
00:31:28
00:35:08
00:37:01
00:46:05
00:44:49
01:15:56
00:00:00

LAUFZEIT

TOTAL

00:38:36
00:40:29
00:41:41
00:42:41
00:43:53
00:47:38
00:49:57
00:54:12
00:55:01
01:04:49
01:15:11
01:20:20
01:39:37
01:40:46
02:15:55
00:00:00

ONS- BEMERKUNGEN
PUNKTE

9,4
8,8
8,1
7,5
6,9
6,3
5,6
5,0
4.4
3,8
3,1 Happy Dog
2,5 KlasseC?2
1,9
1,3 Happy Dog
0,6
0,0 Aufgegeben



Kategorie: B 1(5-6 Hunde)

RANG START NAME VORNAME
R.
1 49 Verschoor Arie
2 50 Kilein Jutta
3 47 Schulz Carolin
4 48 Polz Alexander
5 52 Feickert Erhard
6 55 Boer Carolina
7 51 Miller Markus
8 53 Teschner Ina
00 54 Verhaegen Martyn

Kategorie: A (7-8Hunde)

RANG START NAME VORNAME
R.

1 60 Ammon Gunter
2 58 Waldmann Matthias
3 62 Krehl Michael
4 59 Eberhardt Gerd
5 63 Klank Horst
6 61 Bohlmann Thomas

Kategorie: O ( mehr als 8 Hunde)

RANG START NAME VORNAME
NR.
1 67 Eleveld Otto Willem
2 68 Micke Thomas
3 69 Lenz Martin
BEMERKUNGEN

Nicht am Start:
Steve Huybrechts
Rony Philtjens
Ralf Kaste

Jan van Rysbergen

ENDERGEBNISLISTE

VEREIN

NL
SSCN
SRSD
SRSD
LSVS

NL

SRSD
NL

VEREIN

SSCN
SASC
SRSD
SRSD
SRSD
SRSD

VEREIN

NL
SRSD
SRSD

HUNDE

6 SH
6 SH
6 SH
5SH
6 SH
6 SH
6 SH
6 SH
6 SH

HUNDE

7 SH
8 SH
8 SH
8 SH

8 SH

HUNDE

12 SH
10 SH
10 SH

LAUFZEIT
1.TAG

00:18:52
00:22:10
00:23:10
00:26:06
00:28:28
00:30:58
00:25:06
00:45:05
00:36:59

LAUFZEIT
1.TAG

00:19:04
00:20:14
00:21:28
00:21:59
00:24:10
00:27:37

LAUFZEIT
1.TAG

00:20:31
00:27:27
00:27:05

Die Streckenlange wurde am 2. Renntag fir die Klasse D 1 auf 6,5 km verkdirzt.
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Streckenlange: 7,5 KM

LAUFZEIT ~ LAUFZEIT  ONS- BEMERKUNGEN
2.TAG TOTAL PUNKTE

00:17:24 00:36:16 8,9

00:20:30 00:42:40 7,8

00:21:27 00:44:37 6,7

00:23:36  00:49:42 5,6 Happy Dog
00:24:16  00:52:44 4,4

00:24:01 00:54:59 3,3

00:30:18 00:55:24 2,2 Jug. Team Hubi
00:36:19 01:21:24 1,1

00:00:00 00:00:00 0,0 Aufgegeben

Streckenlange: 7,5 KM

LAUFZEIT  LAUFZEIT  ONS- BEMERKUNGEN
2.TAG TOTAL PUNKTE

00:17:28 00:36:32 8,3

00:18:14 00:38:28 6,7

00:20:04 00:41:32 5,0

00:19:35 00:41:34 3,3

00:22:58 00:47:08 1,7 Samojeden
00:21:55 00:49:32 0,0

Streckenlange: 7,5 KM

LAUFZEIT ~ LAUFZEIT  ONS- BEMERKUNGEN
2.TAG TOTAL PUNKTE

00:18:50 00:39:21 6,7

00:23:39 00:51:06 3,3

00:26:36  00:53:41 0,0



